РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           29.12.2017 г.                              №132                  сл. Барило-Крепинская

О внесении изменений в постановление

от 30 сентября 2013 года №61
     В целях уточнения мероприятий муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района   «Развитие физической культуры и спорта», а также в целях приведения в соответствие с решением Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 26.12.2017 №51  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 27.12.2016 №18 «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в  приложение № 1 к постановлению Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района   от 30 сентября 2013 года №61«Об утверждении муниципальной программы  Барило-Крепинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изменения согласно приложению.

        2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Барило-Крепинского

сельского поселения

А.В. Букуров

                                                                                             Приложение  1

к постановлению Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения

от  29.12.2017 г.   № 132
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению

Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района   от 30 сентября 2013 года №61 «Об утверждении муниципальной программы  Барило-Крепинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

1.  Ресурсное обеспечение программы в Паспорте  муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения

« Развитие физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение
	Общий объем финансирования – 189,2 тысяч рублей

в том числе по годам:

2014 год – 22,2 тысяч рублей;

2015 год – 20,0 тысяч рублей;

2016 год – 20,0 тысяч рублей;

2017 год – 51,0 тысяч рублей;

2018 год – 25,0 тысяч рублей;

2019 год – 20,0 тысяч рублей;

2020 год – 20,0 тысяч рублей;

Финансирование мероприятий данной Программы осуществляется за счет средств бюджета Барило-Крепинского сельского поселения.

2. Раздел 4  муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» - «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

          Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счет средств местного бюджета (Приложение 1 к муниципальной программе).

Объем ассигнований местного бюджета муниципальной  программы на период 2014 – 2020 годы 189,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 22,2тыс. рублей;

2015 год – 20,0 тыс. рублей;

2016 год – 20,0 тыс. рублей;

2017 год – 51,0 тысяч рублей;

2018 год – 25,0 тысяч рублей;

2019 год – 20,0 тысяч рублей;

2020 год – 20,0 тысяч рублей;
3. Ресурсное обеспечение в Паспорте  подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта»  муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района «Развитие физической культуры и спорта»  изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение
	Общий объем финансирования – 189,2 тысяч рублей

в том числе по годам:

2014 год – 22,2тысяч рублей;

2015 год – 20,0 тысяч рублей;

2016 год – 20,0 тысяч рублей;

2017 год – 51,0 тысяч рублей;

2018 год – 25,0 тысяч рублей;

2019 год – 20,0 тысяч рублей;

2020 год – 20,0 тысяч рублей;

Финансирование мероприятий данной подпрограммы осуществляется за счет средств бюджета Барило-Крепинского сельского поселения.

    4.Раздел 4 «Развитие физической культуры и массового спорта» - «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

    Финансирование подпрограммы осуществляется за счет средств бюджета Барило-Крепинского сельского поселения. Объем финансирования Подпрограммы составляет

189,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –  22,2  тыс. рублей.

2015 год –  20,0 тыс. рублей;

2016 год –  20,0 тыс. рублей;

2017 год –  51,0 тыс. рублей;

2018 год –  25,0 тыс. рублей;

2019 год –  20,0 тыс. рублей;

2020 год –  20,0 тыс. рублей.